
Subject: Re: Problem with INFO definition
Posted by David Fanning on Tue, 16 Aug 2005 16:42:12 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Pravesh writes:

>  Thats right! U have spoken about it in your book.
>  Thanks for the info...
>  Do u think that exporting formatted data to excel sheets is a good
>  idea? I have tried it and it does look ok.. 

No, I think exporting data to an Excel spreadsheet is
a sacrilege. :-)

>  again, how do i append data
>  to an existing file ?

Open the file with OPENU. 

Cheers,

David

-- 
David Fanning, Ph.D.
Fanning Software Consulting, Inc.
Coyote's Guide to IDL Programming: http://www.dfanning.com/
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